
Ministero dell’Istruzione e del
Merito

CPIA Savona “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida”
SEDE AMMINISTRATIVA: Via P. Giuria 9A/R - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it

pec svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q
IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539 IBAN IT40V0760103200001049324211 - sito www.cpiasavona.edu.it -

Prot. n. (vedi segnatura) Savona, 13/10/2023

AVVISO PER IL RECLUTAMENTO DI ASPIRANTI A SUPPLENZA SU
POSTO COMUNE SCUOLA DI PRIMO GRADO E PRIMARIA

LA DIRIGENTE

VISTA la nota ministeriale n° 43440, dell’Anno scolastico 2023/2024 – Istruzioni e indicazioni
operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A;

CONSIDERATO che si sono resi disponibili, presso il CPIA – Albenga, Finale Ligure, Savona,
Valbormida, via Pietro Giuria 9A/r, 17100 Savona, due posti di supplenza con le seguenti
caratteristiche:

1) EEEE – Scuola Primaria
durata: 24 ore al 13/04/2024
sede: via E. Celesia, 17024 Finale Ligure (Sv)

2) A023 - Lingua italiana per discenti di lingua straniera (alloglotti)
durata: 18 ore al 30/06/2024
sede: via degli orti, 17031 Albenga (Sv)

CONSIDERATO che sono esaurite le GPS, le graduatorie d’Istituto e degli Istituti Viciniori;

VISTE le MAD pervenute a questo istituto;

DISPONE

la ricerca di personale docente al quale conferire i seguenti incarichi:

1) un posto di docente EEEE – Scuola Primaria fino al 13/04/2024
2) un posto di docente A023 - Lingua italiana per discenti di lingua straniera (alloglotti) fino al
30/06/2024

La procedura è svolta tramite pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale della scuola e su
quello dell’USR competente.

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006654 - 13/10/2023 - VII - U



Possono inviare la propria candidatura gli aspiranti in possesso dei titoli richiesti dalla normativa
vigente.
La domanda va inviata entro e non oltre le ore 12:00 del 18/10/2023, all’indirizzo pec della scuola
svmm062003@pec.istruzione.it e deve contenere i dati identificativi e di contatto e
l’autocertificazione relativa al possesso dei titoli (ai sensi del D.P.R. 445/2000).
A scopo esemplificativo ma non esaustivo si suggerisce di prendere visione dei seguenti documenti:

1. per gli aspiranti docenti di scuola primaria, di cui al p.to 1, il seguente link
https://www.miur.gov.it/titoli-di-accesso;

2. per gli aspiranti docenti A023, di cui al p.to 2, il Regolamento recante disposizioni per la
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento
(DPR 19/2016); il D.M. 23/02/2016 n. 92 ecc..

L’incarico sarà conferito entro le ore 12:00 del giorno 20/10/2023. Trascorso tale termine, chiunque
non sia risultato destinatario della supplenza potrà considerarsi libero da ogni vincolo relativo al
presente avviso.
Non è consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già stati individuati quali destinatari di
contratto a tempo determinato. Anche a questa tipologia di personale si applicano le disposizioni
previste dall’articolo 14 dell’Ordinanza ministeriale 112/2022.

DISPONE ALTRESì

1. la pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale del CPIA;
2. l’invio di copia del presente avviso tramite pec all’Ufficio scolastico territorialmente

competente, affinché provveda alla pubblicazione sul proprio sito in un’apposita sezione.

La DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof. Maria Battaglia

mailto:svmm062003@pec.istruzione.it
https://www.miur.gov.it/titoli-di-accesso

		2023-10-13T12:37:15+0200
	BTTMRA70S50F152Z




